Materials     مواد مصرفی
Cylinder Barrel:
Aluminum alloy with anodized plated
لوله سیلندر:
آلومینیوم آلیاژی با آبکاری آنودایز
End Covers:
Aluminum alloy with anodized plated
درپوش ها:

سنسور
Sensor
How to Orderطریقه سفارش
PSN 20 8 200 LB A S 2KT-05R/BK81- - - - - --
PSN                  دو طرفه
Double acting
PSJ                  دو شفته
Double rod
PSA          کورس قابل تنظیم
Adjustable stroke
PST
دو کورس متفاوت
)در جهت موافق(
Dual different stroke
a(same direction)a
PSP
دو کورس متفاوت
)در جهت مخالف(
Dual different stroke
a(opposite direction)a
ø 12  mm
ø 16 mm
ø 20  mm
ø 25  mm
ø 6  mm
ø 6 mm
ø 8  mm
ø 10  mm
ø 12  ->  Max.  100  mm
ø 16  ->  Max.  150  mm
ø 20  ->  Max.  300  mm
ø 25  ->  Max.  350  mm
A-25 mm
B-50 mm
     Pen cylinders according to standard )ISO6432(
با پیستون مگنت دار و  سیلندر قلمی استاندارد نیوماتیک
ضربه گیر قابل تنظیم در دوطرف
 Standard pneumatic pen cylinder with magnet
               piston and adjustable cushion in both sides
PSN سریال
Serial
G                                         بست فلنج
Flange mounting
LB                                     بست نبشی
Foot mounting
DB                                    بست لولایی
Clevis mounting
Y                        بست دو شاخه مادگی
Female fork mounting
FI                                    بست چشمی
Rod eye
FC                                     بست شناور
Floating Joint
   1PC  یک عدد
   2PCs  دو عدد
سنسور
Sensor
( ø 12 ~ 25 mm )  KT-05 R/BK81
Technical data                    اطلاعات فنی
Page 5                                         5 صفحه
s*Special requires are considerable.a* سفارشات خاص قابل بررسی می باشد.
PSN
1
سیلندرهای قلمی بر اساس استاندارد
External Dimensionsابعاد ظاهری
Cylinders
Size
A AM ø BE ø CD D ø MM EE EW ø KK SW L WH XC KV KV1 KW
ø 12 14 16 M16×1.5 6 20 6 M5 12 M6×1 5 87 22 80 24 10 7
ø 16 17 16 M16×1.5 6 23 6 M5 12 M6×1 5 95 22 82 24 10 7